



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
Processo Administrativo Nº 31/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 04/03/2022 11:40:54

TOTAL DO PROCESSO: 71.068,75			
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI		41.063.139/0001-61	71.068,75
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 7.045,05
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: DOÇUCAR	Modelo: AÇUCAR 1KG
Descrição: ACUCAR REFINADO EMBALAGEM DE 1 Kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,66		Total Item: 279,60
Item: 2	Unidade: KILOGRAMA	Marca: KIKA	Modelo: ARROZ BRANCO POLIDO
Descrição: ARROZ BRANCO POLIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,36		Total Item: 190,80
Item: 3	Unidade: KILOGRAMA	Marca: KIKA	Modelo: ARROZ INTEGRAL
Descrição: ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,21		Total Item: 78,15
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLLUS	Modelo: CAFE
Descrição: CAFE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,95		Total Item: 1.356,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: FARINHA DE MILHO
Descrição: FARINHA DE MILHO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 72,00
Item: 6	Unidade: KILO	Marca: JACY	Modelo: TRIGO 1 KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1 Kgr.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,28		Total Item: 128,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RISOVITA	Modelo: FARINHA DE ARROZ
Descrição: FARINHA DE ARROZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,91		Total Item: 89,10
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: FERMENTO BIOLOGICO SECO - 100G
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO SECO - 100G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 139,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: ROYAL	Modelo: FERMENTO QUIMICO PARA BOLO
Descrição: FERMENTO QUIMICO PARA BOLO			

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

[Handwritten signature]

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

				Total Item: 149,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,48			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ADES	Modelo: LEITE INTEGRAL DE SOJA	
Descrição: LEITE INTEGRAL DE SOJA COM SABOR - 200ML				Total Item: 1.962,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,54			
Item: 11	Unidade: LITROS	Marca: AMANHECER	Modelo: LEITE INTEGRAL TETRA PACK	
Descrição: LEITE INTEGRAL TETRA PACK				Total Item: 1.305,50
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,73			
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: MACARRAO PARAFUSO	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO - SEMOLA				Total Item: 108,30
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,61			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: MILHO DE PIPOCA	
Descrição: MILHO DE PIPOCA				Total Item: 318,40
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,98			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: COAMO	Modelo: OLEO DE SOJA	
Descrição: OLEO DE SOJA				Total Item: 478,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,57			
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: SELETTI	Modelo: QUEIJO PARMESAO	
Descrição: QUEIJO PARMESAO RALADO				Total Item: 228,90
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,63			
Item: 16	Unidade: KILOGRAMA	Marca: MIMOSAL	Modelo: SAL REFINADO	
Descrição: SAL REFINADO IODADO				Total Item: 18,10
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,81			
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: NEILAR	Modelo: SAGU DE MANDIOCA	
Descrição: SAGU DE MANDIOCA				Total Item: 98,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,93			
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CHEMIM	Modelo: VINAGRE DE MACA	
Descrição: VINAGRE DE MACA				Total Item: 44,10
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,41			
LOTE 2				Total: 16.558,50
		Quant.: 1	Num: 019	
Item: 19	Unidade: KILOGRAMA	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo: CARNE BOVINA DE 1Â° /PATINHO, MOIDA	
Descrição: CARNE BOVINA DE 1Â° /PATINHO, MOIDA				Total Item: 5.330,00
Quantidade: 130	Valor Unit.: 41,00			
Item: 20	Unidade: KILOGRAMA	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo: ISCAS DE CARNE BOVINA. (PATINHO)	
Descrição: ISCAS DE CARNE BOVINA. (PATINHO) CARNE BOVINA REFRIGERADA TIPO PATINHO, SEM OSSO				Total Item: 1.179,90
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,33			
Item: 21	Unidade: KILO	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo: CARNE BOVINA EM CUBOS	

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

2 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS

Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,00

Total Item: 2.340,00

Item: 22 Unidade: KILOGRAMA Marca: MORGANA

Modelo: SASSAMI DE FRANGO

Descrição: CORTES DE FRANGO CONGELADOS - SASSAMI DE FRANGO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,13

Total Item: 2.415,60

Item: 23 Unidade: KILOGRAMA Marca: C VALLE

Modelo: Coxa e Sobrecoxa SEM OSSO

Descrição: Cortes de Frango Congelados - Coxa e Sobrecoxa SEM OSSO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,60

Total Item: 558,00

Item: 24 Unidade: KILOGRAMA Marca: COPACOL

Modelo: FRANGO MOIDO

Descrição: FRANGO MOIDO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,90

Total Item: 1.095,00

Item: 25 Unidade: KILOGRAMA Marca: PEPERI

Modelo: SALSICHA

Descrição: SALSICHA

Quantidade: 130 Valor Unit.: 28,00

Total Item: 3.640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062

Total: 6.930,00

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: TIROL

Modelo: MANTEIGA EXTRA SEM SAL

Descrição: MANTEIGA EXTRA SEM SAL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,33

Total Item: 413,20

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: QUALY

Modelo: MARGARINA VEGETAL SEM SAL

Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL, SEM LEITE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,27

Total Item: 556,20

Item: 28 Unidade: POTE Marca: TIROL

Modelo: NATA

Descrição: NATA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,88

Total Item: 355,20

Item: 29 Unidade: KILOGRAMA Marca: TIROL

Modelo: QUEIJO MUSSARELA INTEIRO

Descrição: QUEIJO MUSSARELA INTEIRO

Quantidade: 40 Valor Unit.: 34,63

Total Item: 1.385,20

Item: 30 Unidade: KILOGRAMA Marca: TIROL

Modelo: QUEIJO MUSSARELA

Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO - INTERFOLHADO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 15,62

Total Item: 1.874,40

Item: 31 Unidade: POTE Marca: TIROL

Modelo: REQUEIJAO CREMOSO

Descrição: REQUEIJAO CREMOSO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 6,41

Total Item: 448,70

Item: 32 Unidade: POTE Marca: TIROL

Modelo: Requeijao cremoso ZERO LACTOSE

Descrição: Requeijao cremoso ZERO LACTOSE

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

3 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,81 Total Item: 78,10

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: HOLANDES Modelo: IOGURTE NATURAL INTEGRAL

Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL

Quantidade: 220 Valor Unit.: 7,78 Total Item: 1.711,60

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: TIROL Modelo: IOGURTE NATURAL INTEGRAL

Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL - ZERO LACTOSE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 107,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 19.234,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: AMINNA Modelo: PAO DE AIPIM

Descrição: PAO DE AIPIM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 2.900,00

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO INTEGRAL

Descrição: PAO INTEGRAL

Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,46 Total Item: 3.384,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO DE SANDUICHE

Descrição: PAO DE SANDUICHE

Quantidade: 800 Valor Unit.: 6,58 Total Item: 5.264,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO DOCE (MASSINHA)

Descrição: PAO DOCE (MASSINHA)

Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 990,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO PARA CACHORRO QUENTE

Descrição: PAO PARA CACHORRO QUENTE

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,58 Total Item: 6.696,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 8.117,00**

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: AVEIA EM FLOCOS

Descrição: AVEIA EM FLOCOS

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,35 Total Item: 321,00

Item: 41 Unidade: PACOTE Marca: NAYANA Modelo: ROSQUINHA DE POLVILHO SEM GLUTEN

Descrição: ROSQUINHA DE POLVILHO SEM GLUTEN

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,12 Total Item: 712,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: CAMIL Modelo: BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL

Descrição: BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 706,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: DIANA Modelo: BISCOITO AGUA E SAL

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

4 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: BISCOITO AGUA E SAL

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,36 Total Item: 2.544,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: ORQUIDEA Modelo: BISCOITO SALGADO GERGELIM 400G

Descrição: BISCOITO SALGADO GERGELIM 400G

Quantidade: 400 Valor Unit.: 7,10 Total Item: 2.840,00

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: FARINHA DE AVEIA

Descrição: FARINHA DE AVEIA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 516,00

Item: 46 Unidade: PACOTE Marca: MACHADO Modelo: POVILHO DOCE

Descrição: POVILHO DOCE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,78 Total Item: 478,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 Total: 1.621,10

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: LOWÇUCAR Modelo: ADOCANTE DIETETICO EM GOTAS

Descrição: ADOCANTE DIETETICO EM GOTAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,46 Total Item: 254,60

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: COCO RALADO

Descrição: COCO RALADO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,24 Total Item: 262,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: AMIDO DE MILHO

Descrição: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,44 Total Item: 253,20

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: MAO DE PILAO Modelo: PIMENTA DO REINO PRETA EM PO

Descrição: PIMENTA DO REINO PRETA EM PO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,55 Total Item: 35,50

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: MAO DE PILAO Modelo: PIMENTA DO REINO PRETA EM PO

Descrição: CANELA EM PAU

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,32 Total Item: 99,60

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: MAO DE PILAO Modelo: CANELA EM PO

Descrição: CANELA EM PO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 80,60

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: MAO DE PILAO Modelo: COLORAU

Descrição: COLORAU

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 71,60

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: MAO DE PILAO Modelo: COMINHO EM PO - 30G

Descrição: COMINHO EM PO - 30G

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

5 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 68,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CURRY EM PO		
Descrição: CURRY EM PO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 46,20
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: LOURO EM FOLHAS		
Descrição: LOURO EM FOLHAS		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 41,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: OREGANO SECOM PACOTE COM 100 G		
Descrição: OREGANO SECOM PACOTE COM 100 G - O PRODUTO DEVERA TER VALIDADE NAO INFERIOR A 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 359,20
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CRAVO DA INDIA		
Descrição: CRAVO DA INDIA		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 49,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 056
Total: 11.563,10		
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA
Modelo: Abacaxi Perola		
Descrição: Abacaxi Perola		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 548,00
Item: 60	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA
Modelo: ABOBORA		
Descrição: ABOBORA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 67,50
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA
Modelo: ALHO EM CABECA		
Descrição: ALHO EM CABECA		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 132,50
Item: 62	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BANANA BRANCA		
Descrição: BANANA BRANCA		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,92	Total Item: 590,40
Item: 63	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BANANA CATURRA		
Descrição: BANANA CATURRA		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,27	Total Item: 640,50
Item: 64	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BATATA INGLESA		
Descrição: BATATA INGLESA		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 120,80
Item: 65	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BATATA DOCE		
Descrição: BATATA DOCE		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 138,00
Item: 66	Unidade: MACO	Marca: IN NATURA
Modelo: BROCOLIS DE CABECA		

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

6 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: BROCOLIS DE CABECA				Total Item: 172,40
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,31			
Item: 67	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: CEBOLA DE CABECA	
Descrição: CEBOLA DE CABECA				Total Item: 210,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,50			
Item: 68	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: CENOURA	
Descrição: CENOURA				Total Item: 311,20
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,89			
Item: 69	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: CHUCHU	
Descrição: CHUCHU				Total Item: 78,30
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,61			
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: COUVE FLOR	
Descrição: COUVE FLOR				Total Item: 138,60
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,62			
Item: 71	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: GENGIBRE A GRANEL	
Descrição: GENGIBRE A GRANEL				Total Item: 52,90
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,58			
Item: 72	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: LARANJA LIMA	
Descrição: LARANJA LIMA				Total Item: 1.058,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,29			
Item: 73	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: LARANJA PERA	
Descrição: LARANJA PERA				Total Item: 1.380,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,45			
Item: 74	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA	Modelo: LIMAO TAITI	
Descrição: LIMAO TAITI				Total Item: 912,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,56			
Item: 75	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: MACA FUJI	
Descrição: MACA FUJI				Total Item: 802,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,35			
Item: 76	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: MAMAO FORMOSA	
Descrição: MAMAO FORMOSA				Total Item: 448,80
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,61			
Item: 77	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: MANGA	
Descrição: MANGA				Total Item: 396,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,95			
Item: 78	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: MELANCIA	
Descrição: MELANCIA				

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

7 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 170,40
Item: 79	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: MELAO		
Descrição: MELAO		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 382,40
Item: 80	Unidade: DUZIA	Marca: CUNHA
Modelo: OVOS DE GALINHA		
Descrição: OVOS DE GALINHA FRESCOS		
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 994,80
Item: 81	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA
Modelo: PEPINO		
Descrição: PEPINO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,61	Total Item: 108,30
Item: 82	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: PIMENTAO VERDE		
Descrição: PIMENTAO VERDE		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 214,50
Item: 83	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: PINHAO		
Descrição: PINHAO		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 547,80
Item: 84	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: TANGERINA COMUM		
Descrição: TANGERINA COMUM		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 318,60
Item: 85	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: TOMATE		
Descrição: TOMATE		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 424,80
Item: 86	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: VAGEM		
Descrição: VAGEM		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 203,10

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49aee39b336e4ce083c18ece0f422694.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14d849f0e704734aa085baface25575.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac2a8d581c7340fc82425d0a127b12f2.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/639a041b910848ab9e4a922974919a09.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a8be56906e4ca4a7a7c2edfadcfcaa.pdf	

Gerado em: 16/03/2022 19:23:22

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

8 de 9



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c419089efd824ea8b1968c9a471fc81e.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/acc3745d047e49759811e872475ef0a0.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/000e3fa8d7a24a5ba00e4df94441a174.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24401fc6446a4f769b53f42b0f863bbe.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db63095feacc473e9ac7ef63b866f07c.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03ab9a84dc9644648673ff76316b741e.rar	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/31bf9ab15ca746baae5aede528e96a6e.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41b4ee6d07f3419d814b04c0ee3aae0d.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a557d86d45d74f3bb63cd7b5c0c84d3b.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f61265a86b14e469d18b0a0d1ffa20d.pdf	
Horário: 16/03/2022 19:23	Documento: Outros documentos
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3998a3c95934501bfaeab49825a01d0.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61